Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 106-3484
HSN: 11022000

Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

Margin Issue  0 100 68.762 6876.2 344 2.5 171.905 2.5 171.905 0 0.00 0 0 0 7220.2

Total: 0 100 68.76 6876.2 344.00 171.90 171.90 0.00 0.00 0.00 7220.20

Amount : Seven Thousand Two Hundred and Twenty and Twenty paisa Only

Vendor Signature                                                                                                                                                                                Warehouse in-charge Signature